Zatgcznik nr 1 do Umowy GK.272.(nr).2024

Wykaz ulic do oznakowania poziomego zgodnie z § 1 ust. 1.
1. Al. 1 Dywizji Zmechanizowanej

Akacjowa
Aleja Legiondéw (od Al. R6z do Topolowej)

Aleja R6z (od Al. legionéw do Orzechowej)

2

3

4

5. Aleja Sybirakow
6 Aleja 3 Maja

7 Balonowa

8 Battycka

9

Bandurskiego

10. Barska
11. Stefana Batorego
12. Bema

13. Wiadystawa Broniewskiego

14. gen. Tadeusza Buka

15. Fryderyka Chopina

16. Bolestawa Chrobrego

17. Stefana Czarnieckiego

18. Daliowa

19. Dtuga

20. Droga wewnetrzna od Jagiellonskiej do Broniewskiego
21. pptk. Edwarda Dietricha

22. gen. Jozefa Dwernickiego

23. Gajowa
24, Gdynska
25. Gdanska

26. Gtowackiego
27. Gnieznienska

28. Gornoslaska



29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.

Graniczna

Artura Grottgera

Grudzie

Grunwaldzka

Grzybowa (progi)

Handlowa

Helska

Hetmanska

Husarska od Patacowej do Mieszka | i od Sobieskiego do Ronda
pptk. Franciszka Hynka

Jasnogérska

Jasminowa

Kamienna

Kaszubska

Kolejowa

Stanistawa Konarskiego

Marii Konopnickiej

Mikotaja Kopernika

ks. Augustyna Kordeckiego

Tadeusza Kosciuszki od Handlowej do Ronda Poniatowskiego
Krakusa

Zygmunta Krasinskiego

Krucza

Krolowej Jadwigi

Kujawska

Kwiatowa (od Zakopianskiej do Handlowej)
Listopadowa od Mieszka | do granicy z Jabtonng
Lubelska

Lwowska

tokietka

towicka (progi)



60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.

Marszatkowska
Matachowskiego

Mieszka |

Jana Matejki

Mazowiecka

Adama Mickiewicza
Stanistawa Moniuszki
Morwowa

ks. ptk Jana Mrugacza
Gabriela Narutowicza

Niklowa

Cypriana Kamila Norwida
Nowo Barska

Ogrodowa

Okrzei

Olszankowa + petla na os. Mtodych
Ostrobramska

Orla

Orlat Lwowskich

Obroncéw Lwowa

Parkowa od Sobieskiego do granic Legionowa i od toréw do Jagiellohskiej
Emilii Plater

Piastowska

marsz. Jozefa Pitsudskiego
Plantowa

Polankowa

Polna

Polskiej Organizacji Wojskowej
Pomorska

Poznanska

Projektowana (progi)



91. Przemystowa

92. Rejtana (progi)

93. Wiadystawa Reymonta
94. gen. Bolestawa Roi
95. Rycerska

96. Rynek

97. Stoneczna

98. Sielankowa

99. Henryka Sienkiewicza
100. Henryka Siemiradzkiego
101. ks. Piotra Skargi

102. Spacerowa

103. Szczygla

104. Jerzego Siwinskiego
105. Juliusza Stowackiego
106. ks. Jana Ignacego Skorupki
107. gen. Jozefa Sowinskiego
108. Spokojna

109. Srebrna

110. Szwajcarska

111. Targowa

112.  Torunska

113. Topolowa

114. Romualda Traugutta
115. Wardenckiego

116. Waska

117. Piotra Wysockiego
118. Kazimierza Wielkiego
119.  Wiejska

120. Wilenska

121.  Wilcza



122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.

Wrzosowa
Wyspianskiego
Wyszynhskiego
Stanistawa Wigury
Zakopianska
Zaciszna

Ztota

Zwyciestwa
Zygmuntowska
Zelazna
Franciszka Zwirki

Stefana Zeromskiego
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